alias eaedem praesenles, ac per eas dictis

culpabilibns absolulio et libcralio ac dis-

pensatio et indiiltum concessa buiusmodi

eis nuUatenus suffragentur.

Nulli ergo eie. Si quis etc.

Datum Romae apnd Sanctum Pelrum,

anno Incarnationis dominicae millesinu)

(juingentesimo quinquagesimo, tertio ka-

lendas maii, ponlificatus nostri anno i.

Anno a nativilate Domini mdl, indic]io- rn imiìo.

ne vili, die vero v niensis iuiiii, pontitìca-

tus sanclissimi in Chiisto patris el domini

nostri domini lulii divina providenlia Pa-

pae 111, anno eius primo , rclroscriptae

literae apostolicae absolutionis, liberalio-

nis et dispensationis ab haeresi, ac nioiii-

tionis et mandati, palani, publice, alta el
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intelligibili voce, in basilica Principis Apo-

stolonim fio l'rbo, dinii ibidem divina of-

ficia de mane celebrabantur ef magna po-

poli miiltitudo congregata esset, de verbo

ad verbum, pormelnannem Roillard, pra^-

fati sanctissimi domini nostri Papae cur-

sorem,lectae et deinde afTixae et publica-

lae fuerunt. Et successive eadem die in

ecclesia S. Ioannis Lateranensis, etiam de

verbo ad verbum, bora vesperarum, per

me eumdem Ioannem cursorem , Icctae,

affixae et publicalae fuerunt, et poslmo-

dum eadem die affixae et publicatac fue-

runt in valvis seu portis Cancellariae Apo-

stolicae et in acie Campi Florae, dimissis

in suprascriptis valvis et locis per aliquod

temporis spalium affixis, et deinde amo-

tis, copiam earumdem literarum in valvis

et locis suprascriplis afiìgendo el dimil-

lendo per nos eumdem Ioannem Roillard,

clericum coniugatum Virduncnsis dioece-

sis, ctMaturinum Menandi, clericum Ceno-

manensis dioccesis, praclibati domini no-

stri Papae cursores.

Ita est. Ioannes Roillard, cursor subscr.

Ita est. Maturinus Menandi, cursor.

Ita est. Petrus Comes, magister curso-

rum.

Dal. (He 29 apribs 1550, pontif. anno i.

VII.

Fniclus heneficiorum tempore ohitus hcne-

ficiatoruiìi, eliam cardinalinm, incxacli,

ad successores in bcneficiis et non ad

haeredes spectant, in locis in quibus non

deputantxr a Reverenda Camera Apo-

stolica spolioruìn collectores; et orna-

menta cappellae cardinalis defuncti de-

bentur eidem Camerae, una citmpretio

annuii.

lalias Papa III, mutu proprio etc.

Cum, sicut nobis nuper innotuil, diversi

diversorum beneficiatorum, etiam episco-

Bull. Rom. Yol. VI. 53
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|ioruiii, patriarcbarum et aliorum praela- ii'i-rpiii-jiiene-